
TENISOVÉ KEMPY 
NOVÁ ŽIVOHOŠŤ 

DATUM: 

1. Termín 08.7. – 12.7. 5 dní  Po-Pá registrace do 24.06 
2. Termín 09.8. – 11.8. 3 dny Pá-Ne registrace do 26.07 

PŘIHLÁŠKY NA EMAIL NEBO SMS NA TELEFONNÍ ČÍSLO: 

Email: teniskempy@seznam.cz Tel.: 734 592 879 Martin Urban 
 

Napsat: Jméno, Příjmení, kontaktní telefonní číslo, člen / nečlen, věk dítěte (dětí), 
tenisové zkušenosti (jen orientačně), případně Vaše dotazy 

Přihlášky na tenisové kempy budou ukončeny 14 dní před zahájením kempů. Je tomu tak 

z organizačních důvodů, jelikož potřebujeme zajistit včas dostatečný počet trenérů, odměn, míčů ad. na 
daný termín. Po této lhůtě je pravděpodobné, že budou již definitivně uzavřeny přihlášky.  

 

Pokud nedostanete do týdne potvrzení, prosím kontaktujte nás na tel. čísle uvedené výše. 

CENA: 

Členi – 1500 Kč 5denní kemp a 1000 kč 3denní kemp (členi mohou jednorázově uplatnit dotaci 
300 korun na prvním nebo druhém kempu, částku nelze rozdělit mezi oba kempy). 

Nečleni – 2200 Kč 5denní kemp a 1500 kč 3denní kemp 

OMEZENÁ KAPACITA!!! věk 5–18 let 

SEBOU: Tenisovou raketu (lze zapůjčit u správce kurtu, ale omezený počet), sportovní obuv, čepici, pití 

a dobrou náladu! ☺ 

HARMONOGRAM A ORGANIZAČNÍ INFORMACE: 

9 – 11:30, pauza, 14 – 16:00, konec 

časy se mohou operativně lišit z důvodu počasí, o případných změnách budeme Vás nebo děti 

informovat v daný den. V pondělí sraz v 8:30 (přihláška + platba) 

CO LZE OČEKÁVAT: Naše kempy pořádáme už desátým rokem a jsou podané zábavnou formou. Koná se 

spoustu individuálních a kolektivních soutěží o ceny, základy rozcvičování a aktivity spojené s pohybem po 
dvorci. Základy tenisu, včetně tréninkových drilů pod dozorem licencovaných trenérů s dlouholetou praxí a 

aktivních hráčů. V neposlední řadě i získání nových kamarádů a znalostí z tenisu. Na konci každého kempu 

bude hráče čekat klasická obíhačka, předání diplomů a výrobky značky BONAVITA. 

  

mailto:teniskempy@seznam.cz


2 

DĚTSKÝ TENISOVÝ DEN 
NOVÁ ŽIVOHOŠŤ 
 
DATUM: 

1. Termín 12.5. Neděle - registrace do registrace do 05.05. 
2. Termín 21.9. Sobota - registrace do registrace do 14.09. 

PŘIHLÁŠKY NA EMAIL NEBO SMS NA TELEFONNÍ ČÍSLO: 

Email: martyurban18@gmail.com Tel.: 734 592 879 Martin Urban 

Napsat: Jméno, Příjmení, kontaktní telefonní číslo, člen / nečlen, věk dítěte (dětí), 
tenisové zkušenosti (jen orientačně), případně Vaše dotazy 
 
Přihlášky na tenisové den bude ukončen 7 dní před zahájením. Je tomu tak z organizačních důvodů, 

jelikož potřebujeme zajistit včas dostatečný počet trenérů, odměn, míčů ad. na daný termín. Po této 

lhůtě je pravděpodobné, že budou již definitivně uzavřeny přihlášky. 
 

Dětský tenisový den je zdarma 
 
OMEZENÁ KAPACITA!!! věk 5–18 let 

SEBOU: Tenisovou raketu (lze zapůjčit u správce kurtu, ale omezený počet), sportovní obuv, čepici, pití 

a dobrou náladu! ☺ 

HARMONOGRAM A ORGANIZAČNÍ INFORMACE: 

8.45 sraz na kurtech 

9 – 11:30 

časy se mohou operativně lišit z důvodu počasí, o případných změnách budeme Vás nebo děti 

informovat. 

CO LZE OČEKÁVAT: Spoustu individuálních a kolektivních soutěží o ceny, základy rozcvičování a aktivity 

spojené s pohybem po dvorci. Základy tenisu, včetně tréninkových drilů pod dozorem licencovaných trenérů 
s dlouholetou praxí a aktivních hráčů. V neposlední řadě i získání nových kamarádů a znalostí z tenisu. Na 

konci každého dnu dostanou hráči výrobky od značky BONAVITA. 

 

mailto:martyurban18@gmail.com

